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Wir freuen uns
auf Ihren Anruf!

Preisliste
Winter 2024Winter 2025

Süß- und
Rohwaren
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Weihnachtslollies

Weihnachtslolly RED CHRISTMAS 
rot mit versch. Auflegern 60g

Weihnachtslolly CHRISTMAS TREE Tannen 3-farbig 60g

Inhalt: 24 Stück 
Art.Nr. 5350     

Inhalt: 24 Stück 
Art.Nr. 5352     

Weihnachtslolly MIX CHRISTMAS rot-weiß-grün mit 
Aufleger 60g

Weihnachts-Lolly "Santa" mit 
Weihnachtsmann-Kopf

Inhalt: 24 Stück 
Art.Nr. 5359     

Inhalt: 24 Stück 
Art.Nr. 5361     
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Woletz-Figur Nr. 6026 "Ladudu" 
weihnachtlich 90g

Inhalt: 20 Stück 
Art.Nr. 3324     

Woletz-Herz Nr. 1300 "Ladudu" 
weihnachtlich mit Aufleger 80g

Inhalt: 30 Stück 
Art.Nr. 3326     

“Ladudu” Herz und Figur
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Weihnachtsherzen und 
Schokoladenlolly

Woletz-Weihnachtsherz "Nürnberg" 150g 
Nürnberger Christkindlesmarkt
Inhalt: 20 Stück 
Art.Nr. 3801     

Woletz-Weihnachtsherz "Nürnberg" 200g 
Gruß vom Nürnberger Christkindlesmarkt
Inhalt: 20 Stück 
Art.Nr. 3802     

Schokoladenlolly 
Weihnachtsmann & Rentier 30g

Schokoladenlolly Schneemann 
"Frosty" Weiß/VM 25g
Inhalt: 24 Stück 
Art.Nr. 3849     

Inhalt: 28 Stück 
Art.Nr. 3834     

Schokoladenlolly 
Weihnachtsbärchen 25g
Inhalt: 24 Stück 
Art.Nr. 3854     
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Lebkuchenfiguren

Woletz-Figur Nr. 9671 Stern mit Motiv 
bunt (5-fach) 60g
Inhalt: 25 Stück 
Art.Nr. 3842     

Pahna-Gr. 1429 Weihnachtsbärchen 
mit Text und Motiv 125g
Inhalt: 32 Stück 
Art.Nr. 3271     

Woletz-Figur Nr. 9937 Stern mit 
Gesicht klein 50g

Woletz-Figur Nr. 9672 Weihnachtshaus 
flach mit Dekoraufleger 90g

Inhalt: 30 Stück 
Art.Nr. 3873     

Inhalt: 50 Stück 
Art.Nr. 3325     

Woletz-Figur Nr. 9674 
Lebkuchenmann mit Mütze 60g

Inhalt: 30 Stück 
Art.Nr. 3336     

Woletz-Figur Nr. 9671 Stern mit Motiv 
bunt (5-fach) 60g
Inhalt: 25 Stück 
Art.Nr. 3842     

Pahna-Gr. 1429 Weihnachtsbärchen 
mit Text und Motiv 125g
Inhalt: 32 Stück 
Art.Nr. 3271     

Woletz-Figur Nr. 9937 Stern mit 
Gesicht klein 50g

Woletz-Figur Nr. 9672 Weihnachtshaus 
flach mit Dekoraufleger 90g

Inhalt: 30 Stück 
Art.Nr. 3873     

Inhalt: 50 Stück 
Art.Nr. 3325     

Woletz-Figur Nr. 9674 
Lebkuchenmann mit Mütze 60g

Inhalt: 30 Stück 
Art.Nr. 3336     

Woletz-Figur Nr. 9671 Stern mit Motiv 
bunt (5-fach) 60g
Inhalt: 25 Stück 
Art.Nr. 3842     

Pahna-Gr. 1429 Weihnachtsbärchen 
mit Text und Motiv 125g
Inhalt: 32 Stück 
Art.Nr. 3271     

Woletz-Figur Nr. 9937 Stern mit 
Gesicht klein 50g

Woletz-Figur Nr. 9672 Weihnachtshaus 
flach mit Dekoraufleger 90g

Inhalt: 30 Stück 
Art.Nr. 3873     

Inhalt: 50 Stück 
Art.Nr. 3325     

Woletz-Figur Nr. 9674 
Lebkuchenmann mit Mütze 60g

Inhalt: 30 Stück 
Art.Nr. 3336     

Woletz-Figur Nr. 9671 Stern mit Motiv 
bunt (5-fach) 60g
Inhalt: 25 Stück 
Art.Nr. 3842     

Pahna-Gr. 1429 Weihnachtsbärchen 
mit Text und Motiv 125g
Inhalt: 32 Stück 
Art.Nr. 3271     

Woletz-Figur Nr. 9937 Stern mit 
Gesicht klein 50g

Woletz-Figur Nr. 9672 Weihnachtshaus 
flach mit Dekoraufleger 90g

Inhalt: 30 Stück 
Art.Nr. 3873     

Inhalt: 50 Stück 
Art.Nr. 3325     

Woletz-Figur Nr. 9674 
Lebkuchenmann mit Mütze 60g

Inhalt: 30 Stück 
Art.Nr. 3336     



Seite 6 Jakob Distler GmbH, Holzschuherstraße 46, 90439 Nürnberg

Faltenbeutel  
und Tragetaschen

Tragetaschen Papier Weihn. 
18,5x22 cm  
mit Weihnachtsmann-Motiv

Tragetaschen Papier  
weihnachtlich / wunderbare Winterzeit 
22x28 cm

Inhalt: 100 Stück 
Art.Nr. 9232     

Inhalt: 100 Stück 
Art.Nr. 9234     

Faltenbeutel "Hallo Winter" / "Wunderbare 
Winterzeit" 16x32 cm

Tragetaschen Papier Weihn. 18x24 cm 
braun mit Schneeflocken-Motiv

Inhalt: 1000 Stück 
Art.Nr. 9166     

Inhalt: 100 Stück 
Art.Nr. 92321     
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GÜLTIG AB:

   Tel.:
   Fax:

0911 - 268282
0911 - 268270SORTIMENTSLISTE 

15.10.2025

D I S T L E R - E I G E N P R O D U K T E

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
25SAC1001 Popcorn geröstet 200g 

50SAC1002 Popcorn geröstet 100g 

25SAC1003 Popcorn geröstet  50g 

25SAC1005 Popcorn geröstet  75g    gesalzen 

150KTN1100 Cocosmakronen groß  (150 Stk./Kt.)

8KTN1101 Cocosmakronen klein  kg 

4KTN1105 Kokoswürfel mit Farbstoff

48KTN11101 Früchtebrot  250g lose 

28KTN11111 Früchtebrot  500g lose 

28KTN11121 Früchtebrot  750g lose 

12KTN11131 Früchtebrot 1000g lose/lang       

12KTN11151 Früchtebrot 1500g lose/lang 

R O H W A R E N  (Tagespreise siehe letztes Blatt)

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
6,8KTN2014 Bananenchips ganz gesüßt 

11,34PAK2019 Cashewkerne Indonesien kg  

25KTN2010 Erdnußkerne China 24/28 kg 

10KTN2020 Haselnußkerne Türkei kg    Ernte 2025

5KTN2013 Kokoschips Philippinen 

10KTN2027 Kürbiskerne steir. geschält kg 

11,34KTN2018 Macadamia Südafrika Style 1   Ernte 2025

25SAC2007 Mandeln spanisch 27/30 = 12/13 kg  Ernte 2025

25SAC2008 Mandeln spanisch 30/35 = 11/12 kg  Ernte 2025

25SAC2009 Mandeln spanisch 36/40 = 10/11 kg  Ernte 2025

20KTN2024 Paranußkerne Bolivien medium 

13,6KTN2026 Pecannußkerne mammoth USA  kg 

10KTN2025 Pistazien Iran geschält   kg 

1SAC2030 Popcorn Premium Frankreich PopNRoll  25kg 

22,68SAC2029 Sonnenblumenkerne    kg 

10KTN2015 Walnußkerne Chile Ernte 2025  kg   Ernte 2025
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GÜLTIG AB:

   Tel.:
   Fax:
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15.10.2025

G R U N D S T O F F E

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1SAC2102 Zucker KF  25 kg 

1SAC2103 Zucker RG - grob   25 kg 

1SAC2106 Hagelzucker    10 kg

5SAC2108 Dekorschnee   kg 

12,5EIM2110 Sirup  12,5 kg Eimer 

1KG2150 Zimt 

1KG2151 Vanillin 

3EIM2160 Pistazienpaste mit Engelshaar und 25% Pistazienanteil (crunchy-knusprig)

10EIM2301 Speise-Öl halbflüssig  kg

10KTN2310 Fett im ganzen ( Karton )  kg 

5KTN2320 Fett-Palmin-Platten  kg

10KTN2329 Fettglasur  Weiß   kg

10KTN2330 Fettglasur  Dunkel    kg

1DS9533 Spezial-Popcorn-Salz 1,1 kg 

K U V E R T Ü R E

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
10SAC2201 Kuvertüre Vollmilch   826 

10SAC2202 Kuvertüre Zartbitter   2811  

10SAC2203 Weiße Überzugs-Schokolade   W2 

2,5SAC2205 Kuvertüre Vollmilch 823 2,5 kg 

2,5SAC2206 Kuvertüre Zartbitter 811 2,5 kg

2,5SAC2207 Weiße Überzugs-Schokolade W2 2,5 kg

2,5SAC2208 Kuvertüre Karamell "Gold"  2,5kg

3EIM2211 Kakaobutter Eimer Calettes 

2,5SAC12250 Zuckerglasurmasse m. Farbstoff Orange

2,5SAC22250 Zuckerglasurmasse m. Farbstoff Lemon

2,5SAC32250 Zuckerglasurmasse m. Farbstoff Erdbeere

AROMEN

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1DS2181 Rum-Aroma-Pulver 400g 

1DS2182 Toffee-Caramel Aroma-Pulver 500g 

1DS2183 Vanille-Aroma-Pulver 500g 

1DS2185 Amaretto-Aroma-Pulver 500g 

1DS2186 Eierlikör-Aroma-Pulver 350g 
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GÜLTIG AB:
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   Fax:
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Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1DS2187 Kokos Aroma-Pulver 500g 

1DS2188 Erdbeer-Aroma-Pulver  400g

1DS2189 Irish Cream-Aroma-Pulver 500g 

1DS2191 Chilli Aroma-Pulver rot  500g 

1DS2193 Orangen Aroma-Pulver 500g 

1DS2194 Glühwein Aroma-Pulver 500g 

1DS2195 Nuss-Nougat Aroma-Pulver 500g 

1DS2197 Blackberry (Brombeer) Aroma-Pulver 500g 

F A R B S T O F F E

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1FL2401 Döhler-Farbstoff-Erdbeerrot 

1FL2402 Döhler-Farbstoff Kirschrot 

1FL2403 Döhler-Farbstoff Pistaziengrün 

1FL2405 Döhler-Farbstoff rot AZO-frei 

H  E  R  Z  E  N  -  S  O  R  T  I  M  E  N  T
P A H N A

65KTN

3191

Pahna-Gr. 00 Spruchherz 80g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 65KTN

3190

Pahna-Gr. 01 Prinz&Prinzessin 
80g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

70KTN

3198

Pahna-Gr. 05 Trendy-Herz 80g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 65KTN

3195

Pahna-Gr. 06 Liebesherz 80g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

65KTN

3201

Pahna-Gr. 07 Junge Sprüche 
80g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

Neu

54KTN

3200

Pahna-Gr. 10 Spruchherz 90g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

60KTN

3180

Pahna-Gr. 1000 Spruch kl. 40g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 60KTN

3181

Pahna-Gr. 1001 Liebe kl. 40g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:
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GÜLTIG AB:

   Tel.:
   Fax:

0911 - 268282
0911 - 268270SORTIMENTSLISTE 

15.10.2025

60KTN

3182

Pahna-Gr. 1002 Prinz & 
Prinzessin kl.40g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 60KTN

3183

Pahna-Gr. 1003 Familie kl. 40g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

60KTN

3184

Pahna-Gr. 1004 Frech kl. 40g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 60KTN

3188

Pahna-Gr. 1005 
Traumfrau/Traummann  kl.40g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

60KTN

3185

Pahna-Gr. 1013 Bayerisch kl.40g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 60KTN

3189

Pahna-Gr. 1099 "Peppa & PJ 
Masks"  kl. 40g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

65KTN

3202

Pahna-Gr. 13 Familienherz 90g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 32KTN

3251

Pahna-Gr. 1422 Bärenbande 
Figur  125g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

Neu

20KTN

3250

Pahna-Gr. 1611 Einhorn Figur in 
Folie  110g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 20KTN

3222

Pahna-Gr. 1612 Figur "Mein 
Pony"  110g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

Neu

28KTN

3186

Pahna-Gr. 1620 mit Krone - 70g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 65KTN

3204

Pahna-Gr. 17 Trendy-Herz 90g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

40KTN

3210

Pahna-Gr. 20 Spruchherz 125g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 40KTN

3211

Pahna-Gr. 21 " Ich liebe Dich"  
125g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:
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GÜLTIG AB:

   Tel.:
   Fax:

0911 - 268282
0911 - 268270SORTIMENTSLISTE 

15.10.2025

40KTN

3215

Pahna-Gr. 30 Spruchherz 125g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 40KTN

3192

Pahna-Gr. 303 Familienherz 125g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

40KTN

3193

Pahna-Gr. 303A Für die Lieben 
"Mama"  125g  

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 40KTN

3194

Pahna-Gr. 303B Für die Lieben 
"Papa"  125g  

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

40KTN

3218

Pahna-Gr. 304 Schmuck-Herz 
125g        

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 40KTN

3216

Pahna-Gr. 31 Liebesherz 125g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

20KTN

3220

Pahna-Gr. 40 Spruchherz 220g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 18KTN

3258

Pahna-Gr. 407 Liebesherz 220g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

20KTN

3221

Pahna-Gr. 41 Liebesherz 220g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 20KTN

3224

Pahna-Gr. 413 Prinz&Prinzessin 
220g  

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

20KTN

3229

Pahna-Gr. 42 Einhorn-Herz  220g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 20KTN

3223

Pahna-Gr. 43 Familie 220g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

20KTN

3226

Pahna-Gr. 45 Ranken-Herz 220g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 20KTN

3225

Pahna-Gr. 47 Glückwunschherz 
220g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:
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GÜLTIG AB:

   Tel.:
   Fax:

0911 - 268282
0911 - 268270SORTIMENTSLISTE 

15.10.2025

16KTN

3230

Pahna-Gr. 60 Spruchherz 350g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 16KTN

3234

Pahna-Gr. 61 Liebes-Dekor 350g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

16KTN

3233

Pahna-Gr. 63 Tierisch verliebt 
350g  mit Motiv

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 8KTN

3237

Pahna-Gr. 70 Spruchherz 550g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

8KTN

3238

Pahna-Gr. 71 Liebesherz 550g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 8KTN

3239

Pahna-Gr. 75 Flower-Herz 550g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

5KTN

3243

Pahna-Herz Gr. 101 Liebesherz 
1000g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 5KTN

3242

Pahna-Herz Gr.100 Spruchherz 
1000g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

Weihnachtsartikel von Pahna

24KTN

3297

Pahna-Gr. 1350 Lebkuchenmann 
Figur 85g      

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 24KTN

3272

Pahna-Gr. 1390 Elch "Rudolf"   
80g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

32KTN

3271

Pahna-Gr. 1429 Weihnachts-
bärchen mit Text und Motiv 125g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

Neu

40KTN

3270

Pahna-Gr. 2001 Weihn.-Mann-Nr 1   
garniert 75g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

24KTN

3337

Pahna-Gr. 2073 Weihnachtsstern 
80g  (vers. Motive)

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 20KTN

3338

Pahna-Gr. 2103 Weihnachtstanne 
Nr. 3 - 115g (vers. Motive)

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

Jakob Distler GmbH, Holzschuherstr. 46, 90439 Nürnberg Seite 11



Sortimentsliste
Gültig ab 15.10.2025

Tel.: 0911 - 268282
Fax: 0911 - 268270

Seite 13Jakob Distler GmbH, Holzschuherstraße 46, 90439 Nürnberg

GÜLTIG AB:

   Tel.:
   Fax:

0911 - 268282
0911 - 268270SORTIMENTSLISTE 

15.10.2025

65KTN

3292

Pahna-Gr. 2109 Nikoherz m. 
Aufleger Nr.9 - 70g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 28KTN

3293

Pahna-Gr. 2109B Herz mit Mütze 
9B 80g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

60KTN

3300

Pahna-Gr. 211008 Weihnachtsherz
mit Motiv Nr. 1008 - 40g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 60KTN

3345

Pahna-Gr. 211009 
Weihnachtsherz 40g  Frohes 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

65KTN

3283

Pahna-Gr. 2119 Weihn.Spruch Nr. 
19  mit Smiley 95g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 20KTN

3290

Pahna-Gr. 2149 Weihnachtsherz
Nr. 49 -    220g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

8KTN

3343

Pahna-Gr. 2179 Weihnachtsherz 
Nr. 79   550g  

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

WOLETZ

60KTN

3311

Woletz Herz Nr. 1301 Spruch bunt 
80g      

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 20KTN

3313

Woletz-Figur Nr. 8008 Eule 90g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

20KTN

3534

Woletz-Figur Nr. 8019 Einhorn 2-
fach  sortiert 90g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 50KTN

3862

Woletz-Figur Nr. 8069 Krone ca. 
40g  Prinz & Prinzessin

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

50KTN

3328

Woletz-Figur Nr. 8072 Traumpaar 
ca. 40g  2 Figuren sortiert

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 60KTN

3309

Woletz-Herz Nr. 1000 klein 50g
"I mog di"

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:
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15.10.2025

60KTN

3305

Woletz-Herz Nr. 1001 klein 50g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 60KTN

3307

Woletz-Herz Nr. 1002 - klein 50g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

60KTN

3303

Woletz-Herz Nr. 1003 - klein 50g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 60KTN

3304

Woletz-Herz Nr. 1005 - klein 50g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

40KTN

3302

Woletz-Herz Nr. 1012 - klein 60g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 60KTN

3316

Woletz-Herz Nr. 1302 Liebe 80g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

60KTN

3502

Woletz-Herz Nr. 1305 Prinz & 
Prinzessin  80g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 60KTN

3317

Woletz-Herz Nr. 1312 Spruch 80g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

60KTN

3330

Woletz-Herz Nr. 1325 Danke 80g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 20KTN

3504

Woletz-Herz Nr. 1605 Liebe 
120g     

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

20KTN

3315

Woletz-Herz Nr. 1608 
Engel+Teufel  120g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 20KTN

3530

Woletz-Herz Nr. 1611 Bayerisch 
120g    mit bunten Rändern   

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

20KTN

3301

Woletz-Herz Nr. 1614 - 120g.
" I  mog Di /Weil i Di mog"

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 20KTN

3531

Woletz-Herz Nr. 1621 mit Spruch 
und  Herzendekor 120g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:
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GÜLTIG AB:

   Tel.:
   Fax:

0911 - 268282
0911 - 268270SORTIMENTSLISTE 

15.10.2025

20KTN

3532

Woletz-Herz Nr. 1622 mit Spruch 
und  Gesicht 120g   

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 20KTN

3533

Woletz-Herz Nr. 1623 Prinz & 
Prinzessin  120g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

20KTN

3537

Woletz-Herz Nr. 1628 mit Blume 
120g  

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 20KTN

3541

Woletz-Herz Nr. 1629 mit Rose 
120g    

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

20KTN

3335

Woletz-Herz Nr. 1634 Perlenherz 
120g  

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 20KTN

3340

Woletz-Herz Nr. 1636 Kussmund 
120g   

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

20KTN

3540

Woletz-Herz Nr. 1801 Liebe 150g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 20KTN

3318

Woletz-Herz Nr. 1802 Geburtstag 
150g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

20KTN

3535

Woletz-Herz Nr. 2001 Spruch bunt 
180g    

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 20KTN

3536

Woletz-Herz Nr. 2002 Liebe 
180g     

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

20KTN

3312

Woletz-Herz Nr. 2402 Liebe 270g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 20KTN

3319

Woletz-Herz Nr. 2406 Liebe mit 
Bär 270g  

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

20KTN

3322

Woletz-Herz Nr. 2407 Liebe mit 
Maus   270g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 6KTN

3876

Woletz-Herz Nr. 3001 Spruch bunt 
400g  

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:
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GÜLTIG AB:

   Tel.:
   Fax:

0911 - 268282
0911 - 268270SORTIMENTSLISTE 

15.10.2025

6KTN

3833

Woletz-Herz Nr. 3002 Liebe 
400g  

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 5KTN

3538

Woletz-Herz Nr. 4002 Spruch mit 
Bär  700g  

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

6KTN

3539

Woletz-Herz Nr. 5004 Spruch
6-fach 1200g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 50KTN

3542

Woletz-Herz Nr. 8026 am Stiel 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

Weihnachtsartikel von Woletz

20KTN

3324

Woletz-Figur Nr. 6026 
"Ladudu" weihnachtlich 90g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

Neu

20KTN

3314

Woletz-Figur Nr. 9601 Nikolaus 
150g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

20KTN

3320

Woletz-Figur Nr. 9602 
Schneemann  170g stehend

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 20KTN

3321

Woletz-Figur Nr. 9618 Weihnachts-
Bär mit  Mütze 180g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

20KTN

3310

Woletz-Figur Nr. 9626 
Tannenbaum 90g  

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 30KTN

3872

Woletz-Figur Nr. 9648 
Schneemann 70g   3-fach 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

30KTN

3327

Woletz-Figur Nr. 9652 Sortiment
3-fach Niko, Schneemann, Tanne

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 25KTN

3842

Woletz-Figur Nr. 9671 Stern 
mit Motiv  bunt (5-fach) 60g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

Neu

30KTN

3873

Woletz-Figur Nr. 9672 
Weihnachtshaus flach mit 
Dekoraufleger 90g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

Neu

30KTN

3336

Woletz-Figur Nr. 9674 
Lebkuchenmann  mit Mütze 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

Neu
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GÜLTIG AB:

   Tel.:
   Fax:

0911 - 268282
0911 - 268270SORTIMENTSLISTE 

15.10.2025

50KTN

3325

Woletz-Figur Nr. 9937 Stern 
mit Gesicht  klein 50g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

Neu

30KTN

3326

Woletz-Herz Nr. 1300 "Ladudu"
weihnachtlich mit Aufleger 80g

Artikelnr.:

StückInhalt:

Neu

60KTN

3329

Woletz-Herz Nr. 9102 kl. Frohes 
Fest 50g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 60KTN

3856

Woletz-Herz Nr. 9132 Weihnacht 
80g  3-fach sortiert  

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

20KTN

3875

Woletz-Herz Nr. 9166 weihn. 
Dekor  5-fach sortiert 120g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 20KTN

3801

Woletz-Weihnachtsherz
"Nürnberg" 150g Christkindlesmarkt

Artikelnr.:

StückInhalt:

Neu

20KTN

3802

Woletz-Weihnachtsherz
"Nürnberg" 200g Gruß vom
Christkindlesmarkt

Artikelnr.:

StückInhalt:

Neu

Z U C K E R S U C H T

60KTN

3407

Zuckers.-Herz 25.0 Spruch 40g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 60KTN

3401

Zuckers.-Herz 25.1 Liebe 40g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

60KTN

3402

Zuckers.-Herz 25.10 Fam. 40g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 60KTN

3417

Zuckers.-Herz 25.45 
Prinz&Prinzessin 40g     

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

60KTN

3406

Zuckers.-Herz 25.6 Bayr. 40g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 50KTN

3411

Zuckers.-Herz 3.0 bunt 70g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:
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GÜLTIG AB:

   Tel.:
   Fax:

0911 - 268282
0911 - 268270SORTIMENTSLISTE 

15.10.2025

50KTN

3412

Zuckers.-Herz 3.1 Liebe 70g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 50KTN

3413

Zuckers.-Herz 3.31 Kosenamen 
70g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

65KTN

3420

Zuckers.-Herz 4.0 bunt 95g     

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 65KTN

3421

Zuckers.-Herz 4.1 Liebe 95g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

30KTN

3430

Zuckers.-Herz 5.35 bunt 175g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

Weihnachtsartikel von Zuckersucht

65KTN

3491

Zuckers.-Herz 4.81 Weihnachten 
95g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 50KTN

3497

Zuckers.-Lebkuchenmann 65g - 
2733 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

Weihnachtsartikel von Süsser König

45KTN

3650

Süsser Kö FV11 
Lebkuchenmann "Friends"   55g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 52KTN

3651

Süsser Kö WF1 Schneemann 
Figur 60-70g  

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

46KTN

3675

Süsser Kö WF11 
Weihnachtspinguin 55g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 45KTN

3676

Süsser Kö WF34 Schaukelpferd 
45g      

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:
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GÜLTIG AB:

   Tel.:
   Fax:

0911 - 268282
0911 - 268270SORTIMENTSLISTE 

15.10.2025

50KTN

3673

Süsser Kö WF8 Nikolauskopf  45g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 50KTN

3653

Süsser Kö WF9 Weihnachtsmann 
50g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

3812Artikelnr.:

Jakob Distler GmbH, Holzschuherstr. 46, 90439 Nürnberg Seite 18

WEIHNACHTS-LUTSCHER

28KTN

3834

Schokoladenlolly 
Weihnachtsmann &  Rentier  

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 24KTN

3849

Schokoladenlolly Schneemann 
"Frosty"  Weiß/VM  25g  

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

24KTN

3854

Schokoladenlolly 
Weihnachtsbärchen  25g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 24KTN

5350

Weihnachtslolly
RED CHRISTMAS rot mit
verschiedenen Auflegern 60g

Artikelnr.:

StückInhalt:

Neu

24KTN

5352

Weihnachtslolly CHRISTMAS 
TREE  Tannen 3-farbig  60g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

Neu

24KTN

5356

Weihnachtslolly rot/weiß/gold
80g 3 Formen
"RED & WHITE & GOLD"

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

24KTN

5359

Weihnachtslolly
MIX CHRISTMAS - 60g rot-weiß-grün

Artikelnr.:

StückInhalt:

Neu

24KTN

5361

Weihnachts-Lolly "Santa"
mit Weihnachtsmann-Kopf

Artikelnr.:

StückInhalt:

Neu
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GÜLTIG AB:

   Tel.:
   Fax:

0911 - 268282
0911 - 268270SORTIMENTSLISTE 

15.10.2025kein Bild
verfügbar

9KTN

3816

Hexenhaus Nr. 9716 klein 70g mit 
Dach  in weiß/rot/blau

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

54KTN

3819

Hexenhaus Nr. 9701 mini  6g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 9KTN

3880

Hexenhaus Nr. 9722 klein Frohes 
Fest  2-fach sortiert  50g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

Z U C K E R S T Ö C K E

96EIM

3826

Zuckerhandstöcke groß 28g bunt
sortiert  "Colours Festival"

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 96EIM

3823

Zuckerhandstöcke groß 28g 
Regenbogen 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

96EIM

3825

Zuckerhandstöcke groß 28g
rot-weiß

Artikelnr.:

StückInhalt: 96EIM

3830

Zuckerhandstöcke groß 28g
rot-weiß-grün"Festival-Kirsche"

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

72EIM

5437

Zuckerhandstöcke klein 12g
rot-weiß

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 72EIM

5438

Zuckerhandstöcke klein 12g bunt 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

4KTN

3812

Hexenhaus Nr. 9712 groß mit
Zuckerfigur 550g

Artikelnr.:

StückInhalt:

LOSE  SÜSSE WEIHNACHTSWARE

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
2KTN3836 Fondant-Sterne weiß halbgetaucht  Art. 228

2KTN3837 Fondant-Kränze bunt halbgetaucht  Art. 128

30KTN4790 Marzipan-Kartoffeln groß 100 g   hell

WEIHNACHTSGEBÄCK

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
3KTN3053 Anisplätzchen  kg

3KTN3051 Kinkartz-Dominosteine  ZB  kg

GÜLTIG AB:

     Tel.:
     Fax:

0911 - 268282
0911 - 268270PREISLISTE

15.10.2025

H E X E N H Ä U S E R

4
12,50 €

KTN
50,00 €

3812

Hexenhaus Nr. 9712 groß mit 
  Zuckerfigur 550g

Artikelnr.:
Preis/Einheit:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:
Preis/Stück:

9
4,60 €

KTN
41,40 €

3816

Hexenhaus Nr. 9716 klein 70g mit 
  Dach in weiß/rot/blau

Artikelnr.:
Preis/Einheit:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:
Preis/Stück:

54
2,39 €

KTN
129,06 €

3819

Hexenhaus Nr. 9701 mini  6g

Artikelnr.:
Preis/Einheit:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:
Preis/Stück:

9
4,60 €

KTN
41,40 €

3880

Hexenhaus Nr. 9722 klein Frohes 
  Fest 2-fach sortiert  50g

Artikelnr.:
Preis/Einheit:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:
Preis/Stück:

Z U C K E R S T Ö C K E

96
0,57 €

EIM
54,72 €

3826

Zuckerhandstöcke groß 28g bunt 
sortiert "  Colours"

Artikelnr.:
Preis/Einheit:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:
Preis/Stück:

96
0,57 €

EIM
54,72 €

3823

Zuckerhandstöcke groß 28g 
  Regenbogen

Artikelnr.:
Preis/Einheit:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:
Preis/Stück:

96
0,57 €

EIM
54,72 €

3825

Zuckerhandstöcke groß 28g rot-
    weiß

Artikelnr.:
Preis/Einheit:

StückInhalt:
Preis/Stück:

96
0,57 €

EIM
54,72 €

3830

Zuckerhandstöcke groß 28g rot-
  weiß-grün"Festival-Kirsche"

Artikelnr.:
Preis/Einheit:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:
Preis/Stück:

72
0,19 €

EIM
13,68 €

5437

Zuckerhandstöcke klein 12g   
rot-weiß

Artikelnr.:
Preis/Einheit:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:
Preis/Stück:

72
0,19 €

EIM
13,68 €

5438

Zuckerhandstöcke klein 12g bunt 

Artikelnr.:
Preis/Einheit:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:
Preis/Stück:

LOSE  SÜSSE WEIHNACHTSWARE

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt Einz.PREIS Kart.PREIS
2 16,90 €KTN 33,80 €3836   Fondant-Sterne weiß halbgetaucht Art. 228

2 16,90 €KTN 33,80 €3837   Fondant-Kränze bunt halbgetaucht Art. 128

30 1,67 €KTN 50,10 €4790   Marzipan-Kartoffeln groß 100 g  hell
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Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
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3KTN4633 Vanille-Kipferl Gebäck   kg

4KTN4501 Zimt-Sterne Gebäck   kg

ORIGINAL NÜRNBERGER KONDITOREN LEBKUCHEN

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
12KTN4640 Lebkuchen Schoko 5-er Beutel

12KTN4641 Lebkuchen Weiss glasiert 5-er Beutel

12KTN4642 Lebkuchen Gemischt 5-er Beutel

12KTN4643 Lebkuchen Natur RUND 5-er Beutel

12KTN4644 Lebkuchen Natur ECKIG 5er Beutel 

60KTN4645 Lebkuchen lose Weiss glasiert Stk. 

60KTN4646 Lebkuchen lose Schoko Stk. 

60KTN4647 Lebkuchen lose Natur RUND Stk.

1DS4649 Lebkuchen-Weissblech-Dose  silber - Nürnberg Motiv

60KTN4650 Lebkuchen lose Natur ECKIG Stk.

S  Ü  S  S  W  A  R  E  N 
H A R I B O

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1DS4014 Aseli-Mini-Mäuse Dose  

3KTN4015 Haribo-Brom-u.Himbeeren kg

3KTN4021 Haribo-Cola-Flaschen kg

1DS4038 Haribo-Cola-Kracher  Dose        

3KTN4013 Haribo-Colorado-Mischung kg

3KTN4010 Haribo-Erdbeeren kg

3KTN4036 Haribo-Frösche kg

1DS4037 Haribo-Frucht-Kracher Dose        

3KTN4012 Haribo-Gold-Bären kg

3KTN4020 Haribo-Kirsch-Ohrringe kg

3KTN4027 Haribo-Konfekt kg

1DS4062 Haribo-Kracher Blue Dose 

1DS4075 Haribo-Mini-Goldbären Dose 

3KTN4016 Haribo-Pfirsiche kg

3KTN4025 Haribo-Riesen-Erdbeeren kg

30DS4071 Haribo-Riesenschlange Dose 

30DS4072 Haribo-Riesenschlumpf Dose 

3KTN3056 Mini Contrella Schmaus-Gebäck      kg
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15.10.2025

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1DS4091 Haribo-Schaum-Raupe XXL  30 Stück

3KTN4019 Haribo-Schlümpfe kg 

1DS4051 Haribo-Schnecken Lakritz Dose 

3KTN4018 Haribo-Schnecken Lakritz kg 

3KTN4032 Haribo-Weiße-Mäuse kg 

T R O L L I

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1BTL4101 Trolli-Super Bär kg     8x1kg / Karton 

1BTL4104 Trolli-Pfirsichringe kg      6x1kg / Karton

1BTL4108 Trolli-Saure Apfelringe kg      6x1kg / Karton

1BTL4120 Trolli-Glühwürmchen sauer kg      8x1kg / Karton 

R E D   B A N D

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1DS4373 Red-Band-Super-Saure-Stäbchen 

1DS4374 Red-Band-Super-Saure-Schnuller 

1DS4375 Red-Band-Super-Saure-Zungen 

F R U C H T - / S C H A U M - G U M M I

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1BTL4381 Big-Bärs Fruchtgummi   500g  mit Fruchtsaftanteil

2BTL4727 Extra-saure-Bären - Beutel 

S O N S T I G E   L O S E   W A R E

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
10KTN3050 Bä-Schmidt Magenbrot  kg 

5KTN4401 Berggold-Gelee-Bananen 

1DS5730 DOK-süße Pilze 

1KTN4740 Eichetti-Eistörtchen 500g Packung ca. 150 Stk. 

2KTN4621 Erdnussberge Vollmilch 

2DS4629 Fudge-Weichbonbon Vanille 

3KTN4701 Jamaica Rumkugeln    kg 

4KTN4715 Kakao-Sahne-Mandeln 

4KTN4601 Knabbermischung 

4KTN4388 Kokosflocken  rosa/weiß    kg
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Sortimentsliste
Gültig ab 15.10.2025

Tel.: 0911 - 268282
Fax: 0911 - 268270

Seite 23Jakob Distler GmbH, Holzschuherstraße 46, 90439 Nürnberg

GÜLTIG AB:

   Tel.:
   Fax:

0911 - 268282
0911 - 268270SORTIMENTSLISTE 

15.10.2025

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
2,5KTN4386 Kokosstäbchen m. Rum 

3KTN4460 Lübecker-Marzipankartoffeln 

2KTN5958 Mandel-Splitter Vollmilch   kg 

2KTN4396 Pfefferminztaler mit ZB Schokolade   kg 

3KTN4399 Pfefferminz-Würfel   kg 

3KTN5998 Schicht-Nougat klein geschnitten  = 240 Stk.

3KTN4394 Schluckwerder-Kokosflocken ZB 

3KTN4412 Schluckwerder-Schokoplätzchen 

1,5DS4726 Türk. Nougat mit Mandeln    kg 

FERTIGE / GEBRANNTE NÜSSE

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
7,5KTN1316 Erdnusskerne Wasabi (im Teig) kg 

5EIM4424 gebrannte Baileys-Mandeln " Irish Cream"   

5EIM4416 gebrannte Cashewkerne 

5EIM4415 gebrannte Erdbeer-Mandeln         

5EIM4328 gebrannte Erdnusskerne mit Sesam 

10KTN4411 gebrannte Erdnusskerne 

5EIM4431 gebrannte Jogurette-Mandeln 

5EIM4418 gebrannte Kürbiskerne 

5EIM4417 gebrannte Macadamia 

10KTN4410 gebrannte Mandeln 

5EIM4427 gebrannte Milchcreme Kokos-Mandeln "Raffaello"  

5EIM4426 gebrannte Nutella-Mandeln 

5EIM4428 gebrannte Snickers-Mandeln  

5EIM4420 gebrannte Sonnenblumenkerne 

5EIM4414 gebrannte Vanille-Mandeln 

5EIM4422 gebrannte Walnußkerne 

SCHOKOFRÜCHTE DISTLER

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1,5KTN11675 Amarena-Kirschen ZB  kg

2KTN11671 Apfelringe Vollmilch  kg

2KTN11672 Apfelringe Weiß  kg

2KTN11670 Apfelringe Zartbitter  kg

1,5KTN11676 Grappa Trauben VM  kg

3KTN11683 Ingwerstäbchen ZB saftig  kg
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GÜLTIG AB:

   Tel.:
   Fax:

0911 - 268282
0911 - 268270SORTIMENTSLISTE 

15.10.2025

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1,5KTN11673 Mangostreifen ZB  kg  mit Mangolikör - 1,5kg

3KTN11674 Mangostreifen ZB  kg  OHNE ALKOHOL - 3kg

1,5KTN11677 Rum-Ananas Ecken ZB  kg

B O N B O N

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
5BTL4771 Glühweinherzen kg 

5PAK4720 Himbeer-Bonbon   kg 

B R A U S E

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1KTN4730 Sadex-Brausestäbchen lang (500 Stk.) 

2,5BTL4731 Sadex-Mini 

4,5EIM4750 Perlipit-Brausebonbon    kg 

K A U G U M M I

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
36KTN5001 Tubenkaugummi Rosa Tutti Frucht 

36KTN5004 Tubenkaugummi Rot Kirsche 

36KTN5006 Tubenkaugummi Blau Color Himbeer 

1KTN5045 Center-Shock-Kaugummi 100 Stk.    Zungenmaler

24KTN5671 Spaghetti-Gum Tutti Frutti        

12KTN15007 Roll-up-Kaug.-Hubba-Bubba Rosa 

12KTN25007 Roll-up-Kaug.-Hubba-Bubba Blau 

12KTN45007 Roll-up-Kaug.-Hubba-Bubba Cola 

L U T S C H E R

50KTN

5335

RECH-Schneckenlolly klein  43g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 30KTN

5337

RECH-Schneckenlolly groß  
125g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:
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GÜLTIG AB:

   Tel.:
   Fax:

0911 - 268282
0911 - 268270SORTIMENTSLISTE 

15.10.2025

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1,5KTN11673 Mangostreifen ZB  kg  mit Mangolikör - 1,5kg

3KTN11674 Mangostreifen ZB  kg  OHNE ALKOHOL - 3kg

1,5KTN11677 Rum-Ananas Ecken ZB  kg

B O N B O N

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
5BTL4771 Glühweinherzen kg 

5PAK4720 Himbeer-Bonbon   kg 

B R A U S E

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1KTN4730 Sadex-Brausestäbchen lang (500 Stk.) 

2,5BTL4731 Sadex-Mini 

4,5EIM4750 Perlipit-Brausebonbon    kg 

K A U G U M M I

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
36KTN5001 Tubenkaugummi Rosa Tutti Frucht 

36KTN5004 Tubenkaugummi Rot Kirsche 

36KTN5006 Tubenkaugummi Blau Color Himbeer 

1KTN5045 Center-Shock-Kaugummi 100 Stk.    Zungenmaler

24KTN5671 Spaghetti-Gum Tutti Frutti        

12KTN15007 Roll-up-Kaug.-Hubba-Bubba Rosa 

12KTN25007 Roll-up-Kaug.-Hubba-Bubba Blau 

12KTN45007 Roll-up-Kaug.-Hubba-Bubba Cola 

L U T S C H E R

50KTN

5335

RECH-Schneckenlolly klein  43g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 30KTN

5337

RECH-Schneckenlolly groß  
125g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:
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GÜLTIG AB:

   Tel.:
   Fax:

0911 - 268282
0911 - 268270SORTIMENTSLISTE 

15.10.2025

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1,5KTN11673 Mangostreifen ZB  kg  mit Mangolikör - 1,5kg

3KTN11674 Mangostreifen ZB  kg  OHNE ALKOHOL - 3kg

1,5KTN11677 Rum-Ananas Ecken ZB  kg

B O N B O N

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
5BTL4771 Glühweinherzen kg 

5PAK4720 Himbeer-Bonbon   kg 

B R A U S E

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1KTN4730 Sadex-Brausestäbchen lang (500 Stk.) 

2,5BTL4731 Sadex-Mini 

4,5EIM4750 Perlipit-Brausebonbon    kg 

K A U G U M M I

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
36KTN5001 Tubenkaugummi Rosa Tutti Frucht 

36KTN5004 Tubenkaugummi Rot Kirsche 

36KTN5006 Tubenkaugummi Blau Color Himbeer 

1KTN5045 Center-Shock-Kaugummi 100 Stk.    Zungenmaler

24KTN5671 Spaghetti-Gum Tutti Frutti        

12KTN15007 Roll-up-Kaug.-Hubba-Bubba Rosa 

12KTN25007 Roll-up-Kaug.-Hubba-Bubba Blau 

12KTN45007 Roll-up-Kaug.-Hubba-Bubba Cola 

L U T S C H E R

50KTN

5335

RECH-Schneckenlolly klein  43g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 30KTN

5337

RECH-Schneckenlolly groß  
125g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:
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GÜLTIG AB:

   Tel.:
   Fax:

0911 - 268282
0911 - 268270SORTIMENTSLISTE 

15.10.2025

40KTN

5338

RECH-Schneckenlolly mittel 70g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 24KTN

5341

Spiral-Lolly "Charly"  bunt 50g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

24KTN

5342

Schnecken-Lolly "Charly"  bunt 
50g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 24KTN

5345

Herzlolly rot-weiß 60g  mit 
Aufleger     

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

36KTN

5351

Zuckerhandstöcke 50g bunt Tutti 
Frutti  "Summer Colours"     

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 36KTN

5353

Schnecken & Spiral Lolly 55g 
3-fach sortiert

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

24KTN

5354

Donuts-Lolly  60g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 24KTN

5355

Wassermelonen-Lolly groß 60g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

24KTN

5357

Schneckenlolly Einhorn mit 
Aufleger 60g    

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 36KTN

5362

Schneckenlolly Brilliant bunt 
klein 55g  

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

24KTN

5363

Schneckenlolly Brilliant bunt 
mittel 80g  

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 18KTN

5364

Schneckenlolly Brilliant bunt groß 
150g  

Artikelnr.:

StückInhalt:

24KTN

5446

Happy Tools Fruit Candy 10g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 15KTN

5465

Spinner Pop Lolly zum Drehen 23g

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:
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Sortimentsliste
Gültig ab 15.10.2025

Tel.: 0911 - 268282
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Seite 26 Jakob Distler GmbH, Holzschuherstraße 46, 90439 Nürnberg

GÜLTIG AB:

   Tel.:
   Fax:

0911 - 268282
0911 - 268270SORTIMENTSLISTE 

15.10.2025

15KTN

5469

Zangen Lolly "Claw Pop"   

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 24KTN

5485

Lippenstift Lolly "Unicorn"
3 verschiedene Farben 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

12KTN

5732

Greifzange "Grab Pop / Crane 
Catch Pop"  - 17g mit Lolly      

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 12KTN

5793

Dino Dipper Lolly mit 
Brausepulver 50g     

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

12KTN

5806

Candy Dragon Roller  60 ml  

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 12KTN

5809

Magic Dip Box  mit Lolly und Gel 
zum Dippen       

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

12KTN

5814

Baby Sucker Lolly und Brause 
zum   Dippen 32g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 12KTN

5818

BIG Dipper Lolly & Powder 47g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

12KTN

5823

Pistole "Gun Pop"  Lolly 10g 

Artikelnr.:

StückInhalt: 12KTN

5828

Dino "Gun Pop"  Lolly 10g 

Artikelnr.:

StückInhalt:

12KTN

5829

Chameleon "Gun Pop"  Lolly 10g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 12KTN

5833

Wonder Licker Einhorn Lolly 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

24KTN

15482

Flic`n`Lic-Lutscher Toggo süß 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 24KTN

25482

Flic`n`Lic-Lutscher Toggo sauer 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:
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GÜLTIG AB:

   Tel.:
   Fax:

0911 - 268282
0911 - 268270SORTIMENTSLISTE 

15.10.2025

1KTN

45482

Flic`n Lic-Lutscher Tower  (100 
Stk.)  

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

S Ü S S W A R E N  M I T  L I Z E N Z E N 

12KTN

5464

Push Pop "Paw Patrol"  Lutscher 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 60KTN

5493

Unicorn Ring Pop 12g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

S O N S T I G E   S T Ü C K A R T I K E L

35KTN

4723

türk.Honig-Stangen 75g Stück
mit Mandeln

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 24KTN

5654

Kaugummi-Zigaretten mit Rauch 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

32KTN

5657

Jeans-Kaugummi-Zigaretten 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 50KTN

5729

Magic-Gum knisternd blau 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

1KTN

5733

Candy-Lippenstifte 100 Stk. 
Spenderbox 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 1DS

5740

Süsse Ketten 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

1DS

5741

Süsse Uhren 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 1DS

5745

Bunte-Brause-Ufo's Frucht 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:
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GÜLTIG AB:

   Tel.:
   Fax:

0911 - 268282
0911 - 268270SORTIMENTSLISTE 

15.10.2025

1KTN

45482

Flic`n Lic-Lutscher Tower  (100 
Stk.)  

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

S Ü S S W A R E N  M I T  L I Z E N Z E N 

12KTN

5464

Push Pop "Paw Patrol"  Lutscher 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 60KTN

5493

Unicorn Ring Pop 12g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

S O N S T I G E   S T Ü C K A R T I K E L

35KTN

4723

türk.Honig-Stangen 75g Stück
mit Mandeln

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 24KTN

5654

Kaugummi-Zigaretten mit Rauch 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

32KTN

5657

Jeans-Kaugummi-Zigaretten 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 50KTN

5729

Magic-Gum knisternd blau 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

1KTN

5733

Candy-Lippenstifte 100 Stk. 
Spenderbox 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 1DS

5740

Süsse Ketten 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

1DS

5741

Süsse Uhren 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 1DS

5745

Bunte-Brause-Ufo's Frucht 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:
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GÜLTIG AB:

   Tel.:
   Fax:

0911 - 268282
0911 - 268270SORTIMENTSLISTE 

15.10.2025

12KTN

5797

Snap Dino-Kopf mit Lolly 10g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 15KTN

5798

Cowboy Snake mit Candies  und 
Pfeife

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

12KTN

5801

T-Rex Dino gefüllt    mit Jelly 
Beans und Sound

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 12KTN

5813

Dino Hooter - Figur mit SOUND 
und  Candies

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:
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FRUCHTGUMMI-KABEL 
Glatt

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
40KTN25696 Meter-Kabel glatt rot-blau Energy - 44060 -

40KTN35697 Meter-Kabel glatt schwarz Lakritz - 44830 -

40KTN55698 Meter-Kabel glatt rot Erdbeere - 44800 -

40KTN75698 Meter-Kabel glatt braun Cola - 44860 -

40KTN85698 Meter-Kabel glatt grün Apfel - 44640 -

40KTN95692 Meter-Kabel glatt 3-farbig Waldfrucht "Very Berry"  - 44650

40KTN95698 Meter-Kabel glatt blau Joh/Erdbeer - 44900 -

40KTN135697 Meter-Kabel glatt Sunshine - 44552 -

40KTN175698 Meter-Kabel glatt Wildkirsche - 44970 - 

40KTN185697 Meter-Kabel glatt Wassermelone - 44952 -

FRUCHTGUMMI-KABEL 
Sauer

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
40KTN15698 Meter-Kabel sauer grün Apfel - 44920 -

40KTN25698 Meter-Kabel sauer rot Erdbeere - 44880 -

40KTN45698 Meter-Kabel sauer braun Cola - 44770 -

40KTN115698 Meter-Kabel sauer Blaubeere - 44680 -

40KTN135696 Meter-Kabel sauer Sunshine - 44560 -

40KTN155698 Meter-Kabel sauer Blaubeere/Erdbeer blau/rot - 44182  

40KTN195698 Meter-Kabel sauer Wassermelone -44612-

40KTN956927 Meter-Kabel sauer 3-farbig Waldfrucht "Very Berry"  - 44270

GÜLTIG AB:

   Tel.:
   Fax:

0911 - 268282
0911 - 268270SORTIMENTSLISTE 

15.10.2025

1KTN

45482

Flic`n Lic-Lutscher Tower  (100 
Stk.)  

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

S Ü S S W A R E N  M I T  L I Z E N Z E N 

12KTN

5464

Push Pop "Paw Patrol"  Lutscher 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 60KTN

5493

Unicorn Ring Pop 12g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

S O N S T I G E   S T Ü C K A R T I K E L

35KTN

4723

türk.Honig-Stangen 75g Stück
mit Mandeln

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 24KTN

5654

Kaugummi-Zigaretten mit Rauch 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

32KTN

5657

Jeans-Kaugummi-Zigaretten 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 50KTN

5729

Magic-Gum knisternd blau 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

1KTN

5733

Candy-Lippenstifte 100 Stk. 
Spenderbox 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 1DS

5740

Süsse Ketten 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

1DS

5741

Süsse Uhren 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 1DS

5745

Bunte-Brause-Ufo's Frucht 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:
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GÜLTIG AB:

   Tel.:
   Fax:

0911 - 268282
0911 - 268270SORTIMENTSLISTE 

15.10.2025

12KTN

5797

Snap Dino-Kopf mit Lolly 10g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 15KTN

5798

Cowboy Snake mit Candies  und 
Pfeife

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

12KTN

5801

T-Rex Dino gefüllt    mit Jelly 
Beans und Sound

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 12KTN

5813

Dino Hooter - Figur mit SOUND 
und  Candies

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:
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FRUCHTGUMMI-KABEL 
Glatt

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
40KTN25696 Meter-Kabel glatt rot-blau Energy - 44060 -

40KTN35697 Meter-Kabel glatt schwarz Lakritz - 44830 -

40KTN55698 Meter-Kabel glatt rot Erdbeere - 44800 -

40KTN75698 Meter-Kabel glatt braun Cola - 44860 -

40KTN85698 Meter-Kabel glatt grün Apfel - 44640 -

40KTN95692 Meter-Kabel glatt 3-farbig Waldfrucht "Very Berry"  - 44650

40KTN95698 Meter-Kabel glatt blau Joh/Erdbeer - 44900 -

40KTN135697 Meter-Kabel glatt Sunshine - 44552 -

40KTN175698 Meter-Kabel glatt Wildkirsche - 44970 - 

40KTN185697 Meter-Kabel glatt Wassermelone - 44952 -

FRUCHTGUMMI-KABEL 
Sauer

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
40KTN15698 Meter-Kabel sauer grün Apfel - 44920 -

40KTN25698 Meter-Kabel sauer rot Erdbeere - 44880 -

40KTN45698 Meter-Kabel sauer braun Cola - 44770 -

40KTN115698 Meter-Kabel sauer Blaubeere - 44680 -

40KTN135696 Meter-Kabel sauer Sunshine - 44560 -

40KTN155698 Meter-Kabel sauer Blaubeere/Erdbeer blau/rot - 44182  

40KTN195698 Meter-Kabel sauer Wassermelone -44612-

40KTN956927 Meter-Kabel sauer 3-farbig Waldfrucht "Very Berry"  - 44270
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GÜLTIG AB:
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FRUCHTGUMMI-KABEL
Haribo Kabel

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
50STK14096 Haribo-Lasso 50 Stk Erdbeer rot 

50STK24096 Haribo-Lasso 50 Stk Himbeer blau 

50STK34096 Haribo-Lasso 50 Stk Cola braun 

50STK44096 Haribo-Lasso 50 Stk Apfel grün 

Bänder

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1DS35699 Saure-Bänder Apfel grün 150 Stk 

1DS25699 Saure-Bänder Cola braun 150 Stk 

1DS15699 Saure-Bänder Erdbeer rot 150 Stk 

1DS65699 Saure-Bänder Rainbow bunt 150 Stk 

METER - SPECKKABEL

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
35KTN15691 Meter-Speck-Kabel 35 Stk. gedreht bunt 

C H U P A   C H U P S

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
200KTN5775 Chupa-C. Lutscherrad - 200 Stk. 

100DS5777 Chupa-C. Lolly  Dose Cola 

25KTN5834 Chupa-C. XXL-Kaugummi Lutscher  29g

120BTL35786 Chupa-C. Nachfüllbeutel Frucht 

120BTL45786 Chupa-C. Nachfüllbeutel The Best of 

CANDY - SPRAY

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
15KTN5475 Candy-Spray Feuerlöscher klein 25ml  "Fire Killer"  

15KTN5761 Candy Mega Spray 3-fach sort. 105ml

15KTN5763 Candy-Spray-Feuerlöscher 70ml groß  

24KTN5792 Candy-Spray Pen  Sprühen und Schreiben

18KTN5804 Candy-Spray mit Licht  "Lamp Spray"  

24KTN5831 Candy Spray Frucht Classic 20ml  (Erdbeere, Himbeere, Apfel, Cola)
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S C H O K O S T A N G E N & B A R R E N
Mega - Stangen

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
45KTN5942 Mega-Marzipan-Stange VM  Stück 

45KTN5943 Mega-Marzipan-Stange ZB  Stück 

Riesen - Stangen

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
42KTN5929 Riesen-Rum-Kokos-Stangen VM 

42KTN5930 Riesen-Rum-Kokos-Stangen ZB 

42KTN5931 Riesen-Kakao-Stangen VM 

42KTN5949 Riesen-Kirsch-Stangen Weiß 

Barren

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
30KTN5951 Erdnuss-Barren Weiß 

30KTN5952 Erdnuss-Barren Vollmilch 

30KTN5953 Kokos-Barren Vollmilch 

30KTN5954 Kokos-Barren weiß 

30KTN5955 Mandel-Barren Vollmilch 

30KTN5956 Mandel-Barren Weiß 

Stangen

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
54KTN5982 Baileys-Pralinenstange VM     (Whiskey-Sahne) 

54KTN5983 Baileys-Pralinenstangen ZB / Weiß (Whiskey-Sahne)

54KTN5975 Eierlikör-Pralinen-Stangen VM 

54KTN5970 Eierlikör-Pralinen-Stangen Weiß 

54KTN5976 Eierlikör-Pralinen-Stangen ZB 

54KTN5961 Kokos-Erdbeer/Kirsch Stangen VM 

54KTN5664 Kokos-Kakao-Stangen VM 

54KTN5967 Marzipan-Stangen Vollmilch 

54KTN5968 Marzipan-Stangen Zartbitter 

54KTN5979 Nougat-Stangen Vollmilch 

54KTN5935 Rum-Kokos-Stangen VM  Stück 

54KTN5936 Rum-Kokos-Stangen ZB   Stück 
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S  C  H  A  U  M  W  A  F  F  E  L  N
K Ö H L E R - SCHAUMKÜSSE

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1KTN

1KTN

B E I E R  -  SCHAUMWAFFELN

12KTN

6001

Schaum-Törtchen  Stück 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 45KTN

6101

Beier-Splitterbälle Schoko 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

60KTN

6102

Beier-Olympia-Schnitten 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 60KTN

6103

Beier-Kongo-Brot 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

120KTN

6108

Beier-Adria-Schaumwaffeln 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 60KTN

6109

Beier-Alaska-Waffeln 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

80KTN

6111

Beier-Florida-Schnitten 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 60KTN

6112

Beier-Igel-Cocos-Waffeln 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:
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6119 Schaumküsse groß  28g  60 Stk.  

Cocosbälle groß 28g    60 Stk.  
Riesen-Küsse Weiße-Kokos   24-er
Lat-Mac/Pistazie/weiß/Krok/Erdbeer/Honig Mandel/Weiße Limette/
Salz-Karamell/Karamell
Riesen-Küsse Vollmilch   24-er
VM-Kokos/Zebra/Irish-Cream/After Eight/Mocca/Eierlikör/Orange

Riesen-Küsse Vanille-Kirsch   24-er
Zimt/Amaretto/Cappuccino/Lebkuchen/Marzipan/Rum-Traube-Nuss

Riesen-Küsse Dunkel (ZB) 24-er
Kokosbälle/Rocher/Himbeer-Heidelbeer/Whiskey

Riesen-Küsse Stracciatella   24-er 
Riesling-Champagner

1KTN

1KTN

1KTN

1KTN

1KTN

GÜLTIG AB:

   Tel.:
   Fax:

0911 - 268282
0911 - 268270SORTIMENTSLISTE 

15.10.2025

72KTN

6114

Beier-Schaumhörnchen dunkel 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 60KTN

6117

Beier-Schaumwaffel Nr.150 lose 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

STREUSEL-DEKOR-ZUBEHÖR

1KTN

2450

Dekorblätter Oblaten 500 Stck 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 1DS

7008

Dipping "Smarties"  klein bunt 
1400 g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

2,5DS

7010

Dipping Haselnußkrokant 
Streusel   kg 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 1KG

7014

Dipping Nonpareille - bunte 
Streusel  

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

1DS

7017

Dipping Streusel Marshmellows 
350g     

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 1DS

7018

Dipping Streusel Blue Monster 
blau  1000g      

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

1BTL

7023

Dipping Streusel "KitKat"   400g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 1BTL

7024

Dipping Streusel "Lion Crunch"   
400g       

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

1DS

7028

Dipping "Funny Face"  Zucker 
Gesicht   (128 Stk.)      

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

SOßEN - ZUBEHÖR- TOPPING

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1FL7833 Erdbeerflip  Flasche   1,0 Liter 

1FL7835 Karamellflip Flasche   0,5 Liter  

1FL7837 Mangoflip Flasche  0,5 Liter
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1BTL

7012

Dipping Streusel "Oreo/
Black Cookie" 800g/400g

Artikelnr.:

StückInhalt:

GÜLTIG AB:

   Tel.:
   Fax:

0911 - 268282
0911 - 268270SORTIMENTSLISTE 

15.10.2025

S  C  H  A  U  M  W  A  F  F  E  L  N
K Ö H L E R - SCHAUMKÜSSE

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1KTN

1KTN

B E I E R  -  SCHAUMWAFFELN

12KTN

6001

Schaum-Törtchen  Stück 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 45KTN

6101

Beier-Splitterbälle Schoko 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

60KTN

6102

Beier-Olympia-Schnitten 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 60KTN

6103

Beier-Kongo-Brot 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

120KTN

6108

Beier-Adria-Schaumwaffeln 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 60KTN

6109

Beier-Alaska-Waffeln 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

80KTN

6111

Beier-Florida-Schnitten 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 60KTN

6112

Beier-Igel-Cocos-Waffeln 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:
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6119 Schaumküsse groß  28g  60 Stk.  

Cocosbälle groß 28g    60 Stk.  
Riesen-Küsse Weiße-Kokos   24-er
Lat-Mac/Pistazie/weiß/Krok/Erdbeer/Honig Mandel/Weiße Limette/
Salz-Karamell/Karamell
Riesen-Küsse Vollmilch   24-er
VM-Kokos/Zebra/Irish-Cream/After Eight/Mocca/Eierlikör/Orange

Riesen-Küsse Vanille-Kirsch   24-er
Zimt/Amaretto/Cappuccino/Lebkuchen/Marzipan/Rum-Traube-Nuss

Riesen-Küsse Dunkel (ZB) 24-er
Kokosbälle/Rocher/Himbeer-Heidelbeer/Whiskey

Riesen-Küsse Stracciatella   24-er 
Riesling-Champagner

1KTN

1KTN

1KTN

1KTN

1KTN

GÜLTIG AB:

   Tel.:
   Fax:

0911 - 268282
0911 - 268270SORTIMENTSLISTE 

15.10.2025

72KTN

6114

Beier-Schaumhörnchen dunkel 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 60KTN

6117

Beier-Schaumwaffel Nr.150 lose 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

STREUSEL-DEKOR-ZUBEHÖR

1KTN

2450

Dekorblätter Oblaten 500 Stck 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 1DS

7008

Dipping "Smarties"  klein bunt 
1400 g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

2,5DS

7010

Dipping Haselnußkrokant 
Streusel   kg 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 1KG

7014

Dipping Nonpareille - bunte 
Streusel  

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

1DS

7017

Dipping Streusel Marshmellows 
350g     

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 1DS

7018

Dipping Streusel Blue Monster 
blau  1000g      

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

1BTL

7023

Dipping Streusel "KitKat"   400g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 1BTL

7024

Dipping Streusel "Lion Crunch"   
400g       

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

1DS

7028

Dipping "Funny Face"  Zucker 
Gesicht   (128 Stk.)      

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

SOßEN - ZUBEHÖR- TOPPING

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1FL7833 Erdbeerflip  Flasche   1,0 Liter 

1FL7835 Karamellflip Flasche   0,5 Liter  

1FL7837 Mangoflip Flasche  0,5 Liter
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1BTL

7012

Dipping Streusel "Oreo/
Black Cookie" 800g/400g

Artikelnr.:

StückInhalt:

GÜLTIG AB:

   Tel.:
   Fax:

0911 - 268282
0911 - 268270SORTIMENTSLISTE 

15.10.2025

72KTN

6114

Beier-Schaumhörnchen dunkel 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 60KTN

6117

Beier-Schaumwaffel Nr.150 lose 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

STREUSEL-DEKOR-ZUBEHÖR

1KTN

2450

Dekorblätter Oblaten 500 Stck 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 1DS

7008

Dipping "Smarties"  klein bunt 
1400 g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

2,5DS

7010

Dipping Haselnußkrokant 
Streusel   kg 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 1KG

7014

Dipping Nonpareille - bunte 
Streusel  

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

1DS

7017

Dipping Streusel Marshmellows 
350g     

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 1DS

7018

Dipping Streusel Blue Monster 
blau  1000g      

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

1BTL

7023

Dipping Streusel "KitKat"   400g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 1BTL

7024

Dipping Streusel "Lion Crunch"   
400g       

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

1DS

7028

Dipping "Funny Face"  Zucker 
Gesicht   (128 Stk.)      

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

SOßEN - ZUBEHÖR- TOPPING

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1FL7833 Erdbeerflip  Flasche   1,0 Liter 

1FL7835 Karamellflip Flasche   0,5 Liter  

1FL7837 Mangoflip Flasche  0,5 Liter
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1BTL

7012

Dipping Streusel "Oreo/
Black Cookie" 800g/400g

Artikelnr.:

StückInhalt:
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Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1FL7834 Schokoflip   Flasche   1,0 Liter 

1DS7881 Trennwachsspray   Dose

N I A G A R A   -   S P I E L W A R E N

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
6PAK8012 Nia-Knatterwalze Stab   bunt 

3PAK8014 Nia-LKW groß mit Kipper

12PAK8015 Nia-Windräder 

12BTL8017 Nia-Schwert bunt 

4PAK8019 Nia-Auto "Fiat - Cinquino"  

6PAK8022 Nia-Ferrari-Rennwagen 

6PAK8027 Nia-Watschelente 

6PAK8028 Nia-Super-"Car"s 

6PAK8033 Nia-Mama Watschelente  

6PAK8045 Nia-Helicopter klein "Apache"  

4PAK8056 Nia-Super Fly  Flieger orange  

3PAK8059 Nia-Traktor mit Figur+Cowboyhut blau 

3PAK8060 Nia-Monster-Jeep 

6PAK8064 Nia-Scooter mit Katze 

6PAK8072 Nia-Schaufelbagger "Escavatore"   

3PAK8073 Nia-Abschlepper mit Haken "Kriketto"  und Licht 

4PAK8081 Nia-Quaddy-Spiderman-Mobil 

3PAK8082 Nia-Feuerwehr mit Leiter  

6PAK8092 Nia-Einhorn lila & weiß  

3PAK8099 Nia-Spielkutsche rosa mit Prinzessin    

H E I N E R L E   /   H O I N K I S

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
20SAC5687 Heinerle-Puffreis 80 g 

10PAK8101 Heinerle-Glockenräder 

10PAK8102 Heinerle-Knatterwalzen 

20PAK8107 Heinerle-Winkerkelle 

20KTN8120 Heinerle-Liebesperlen  30 g 

12KTN8122 Heinerle-Liebesperlen  75 g 

12KTN8123 Heinerle-Liebesperlen 100 g 

12KTN8125 Heinerle-HANDY-Babyflasche 

25KTN8145 Liebesperlen Babyfläschchen  70g 

Jakob Distler GmbH, Holzschuherstr. 46, 90439 Nürnberg Seite 32
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72KTN

6114

Beier-Schaumhörnchen dunkel 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 60KTN

6117

Beier-Schaumwaffel Nr.150 lose 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

STREUSEL-DEKOR-ZUBEHÖR

1KTN

2450

Dekorblätter Oblaten 500 Stck 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 1DS

7008

Dipping "Smarties"  klein bunt 
1400 g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

2,5DS

7010

Dipping Haselnußkrokant 
Streusel   kg 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 1KG

7014

Dipping Nonpareille - bunte 
Streusel  

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

1DS

7017

Dipping Streusel Marshmellows 
350g     

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 1DS

7018

Dipping Streusel Blue Monster 
blau  1000g      

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

1BTL

7023

Dipping Streusel "KitKat"   400g 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 1BTL

7024

Dipping Streusel "Lion Crunch"   
400g       

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

1DS

7028

Dipping "Funny Face"  Zucker 
Gesicht   (128 Stk.)      

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

SOßEN - ZUBEHÖR- TOPPING

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1FL7833 Erdbeerflip  Flasche   1,0 Liter 

1FL7835 Karamellflip Flasche   0,5 Liter  

1FL7837 Mangoflip Flasche  0,5 Liter
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1BTL

7012

Dipping Streusel "Oreo/
Black Cookie" 800g/400g

Artikelnr.:

StückInhalt:
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Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1FL7834 Schokoflip   Flasche   1,0 Liter 

1DS7881 Trennwachsspray   Dose

N I A G A R A   -   S P I E L W A R E N

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
6PAK8012 Nia-Knatterwalze Stab   bunt 

3PAK8014 Nia-LKW groß mit Kipper

12PAK8015 Nia-Windräder 

12BTL8017 Nia-Schwert bunt 

4PAK8019 Nia-Auto "Fiat - Cinquino"  

6PAK8022 Nia-Ferrari-Rennwagen 

6PAK8027 Nia-Watschelente 

6PAK8028 Nia-Super-"Car"s 

6PAK8033 Nia-Mama Watschelente  

6PAK8045 Nia-Helicopter klein "Apache"  

4PAK8056 Nia-Super Fly  Flieger orange  

3PAK8059 Nia-Traktor mit Figur+Cowboyhut blau 

3PAK8060 Nia-Monster-Jeep 

6PAK8064 Nia-Scooter mit Katze 

6PAK8072 Nia-Schaufelbagger "Escavatore"   

3PAK8073 Nia-Abschlepper mit Haken "Kriketto"  und Licht 

4PAK8081 Nia-Quaddy-Spiderman-Mobil 

3PAK8082 Nia-Feuerwehr mit Leiter  

6PAK8092 Nia-Einhorn lila & weiß  

3PAK8099 Nia-Spielkutsche rosa mit Prinzessin    

H E I N E R L E   /   H O I N K I S

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
20SAC5687 Heinerle-Puffreis 80 g 

10PAK8101 Heinerle-Glockenräder 

10PAK8102 Heinerle-Knatterwalzen 

20PAK8107 Heinerle-Winkerkelle 

20KTN8120 Heinerle-Liebesperlen  30 g 

12KTN8122 Heinerle-Liebesperlen  75 g 

12KTN8123 Heinerle-Liebesperlen 100 g 

12KTN8125 Heinerle-HANDY-Babyflasche 

25KTN8145 Liebesperlen Babyfläschchen  70g 
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SPIELWAREN GEFÜLLT

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
15PAK8070 Nia-Riesenschnuller    ungefüllt

1STK8071 Nia-Einhorn EINZELN groß  zum Befüllen !!

15KTN8142 Trompeten  mit Liebesperlen 60g 

D U O   -   M U S I K S P I E L W A R E N

12KTN

8208

Duo-Trompete groß 30cm - 
glänzend  (3 Knopf)

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 30KTN

8210

Duo-Trompete klein 22cm - bunt
(2-Knopf)

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

30KTN

8211

Duo-Trompete klein 22cm - 
glänzend  (2 Knopf)

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt: 12KTN

8212

Duo-Trompete groß 30cm - bunt 
(3-Knopf) 

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

12KTN

8215

Duo-Disco-Trompete transparent
mit Liebesperlen

Artikelnr.:

kein Bild 
verfügbar

StückInhalt:

V  E  R  P  A  C  K  U  N  G P A P I E R T Ü T E N    
LUCID Reg.Nr.  DE4451482975362

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1KTN9102 Spitztüten 125 g  Streifen  1000 Stk./Kt.

1KTN9103 Mandeltüten   125 g   1000 Stk./Kt. 

1KTN9104 Erdnusstüten 125 g   1000 Stk./Kt. 

1KTN9105 Spitztüten 200 g  Streifen  1000 Stk./Kt.

1KTN9106 Spitztüten 250 g  Streifen  1000 Stk./Kt.

1PAK9108 Spitztüten 500g Doppel-Herzen  1000 Stk./Pak - rot oder grün

1KTN9110 Nieth.Spitztüten m. Kreisen 125 g bunt  1000 Stk./Kt. - gelb/rot

1KTN9111 Nieth.Spitztüten m. Kreisen 200 g bunt  1000 Stk./Kt.

1KTN9112 Spitztüten 125 g Doppel-Herzen  1000 Stk./Kt.

1KTN9113 Spitztüten 200 g Doppel-Herzen  1000 Stk./Kt.

1KTN9114 Spitztüten 250 g Doppel-Herzen  1000 Stk./Kt.

1KTN9116 Spitztüten 200 g Karussellmotiv  1000 Stk./Kt.
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Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1KTN9117 Spitztüten 250 g Karussellmotiv  1000 Stk./Kt.

1KTN9118 Spitztüten 125 g Süßwarenmotiv  1000 Stk./Kt.

1KTN9119 Spitztüten 200 g Süßwarenmotiv  1000 Stk./Kt.

1KTN9122 Spitztüten 125 g Riesenrad-Motiv  1000 Stk./Kt.

1KTN9123 Spitztüten 200 g Riesenrad-Motiv  1000 Stk./Kt.

1KTN9124 Spitztüten 250 g Riesenrad-Motiv  1000 Stk./Kt.

1KTN9126 Spitztüten Sortendruck 125g  1000 Stk./Kt.

1KTN9127 Spitztüten Sortendruck 125g "Mandeln"    1000 Stk./Kt.

1KTN9128 Spitztüten Sortendruck 250g  1000 Stk./Kt.

1KTN9129 Spitztüten Sortendruck 250g "Mandeln  "  1000 Stk./Kt.

1KTN9134 Spitztüten 125g Weihnachtsmann  1000 Stk./Kt.

1KTN9135 Spitztüten 250g Weihnachtsmann  1000 Stk./Kt.

1KTN9137 Spitztüten 125g Weihnachtsmotiv -19cm

1KTN9138 Spitztüten 250g Weihnachtsmotiv  -23cm

1PAK9154 Faltenbeutel unbedr.Gr. 418 - 12x23cm 

1PAK9155 Faltenbeutel unbedr.Gr. 419 - 14x28cm

1PAK9156 Faltenbeutel unbedr.Gr. 423 - 14x32cm     

1PAK9160 Faltenbeutel bedruckt Makronen 

1PAK9162 Faltenbeutel "Gummibärchen"  3- farbig groß - 20x7x36cm

1PAK9163 Faltenbeutel "Gummibärchen"  3- farbig klein - 14x6x32cm    

1PAK9164 Faltenbeutel "Winter-Liebe"   mit Winterdorf-Motiv 17x28cm    

1PAK9166 Faltenbeutel "Hallo Winter / Wunderbare Winterzeit"  - 16x32cm Neu
1PAK9171 Magenbrottüten Papier 500g  1000 Stk./Pak

1PAK9172 Magenbrottüten Papier 1000g  1000 Stk./Pak

1PAK9173 Magenbrot-Poly-Beutel klein  100 Stk./Pak - 250g

1PAK9174 Magenbrot-Poly-Beutel groß  100 Stk./Pak - 500g

1STK9212 Tragetaschen Papier Beier 

100PAK9227 Tragetaschen Papier Volksfest  22x28cm  

50PAK9228 Tragetaschen Papier Köhler rot 

100PAK9232 Tragetaschen Papier Weihn. 18,5x22cm  mit Weihnachtsmann-Motiv

100PAK9233 Tragetaschen Papier Weiß klein  neutral - 22x28cm

100PAK9234 Tragetaschen Papier  Wunderbare Winterzeit - 22x28cm Neu
250PAK9237 Tragetaschen Papier Braun groß  250 Stk. - 32x24cm

1PAK9367 Faltenbeutel "Fruchtspieß"   rot klein  fettabweisend

1PAK9371 Faltenbeutel "Fruchtspieß"  blau groß  fettabweisend

1PAK9372 Faltenbeutel "Glücksmomente"  klein  grün-gelb - 17x28cm

1PAK9373 Faltenbeutel "Glücksmomente"  groß  gelb-blau - 20x32cm

100PAK92321 Tragetaschen Papier Weihn. 18x24cm  braun mit Schneeflocken-Motiv Neu
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LUCID Reg.Nr. DE4451482975362
P L A S T I K T Ü T E N   

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1PAK9201 Poly-Beutel unbedr.  Klein  100 Stk./Pak

1PAK9202 Poly-Beutel unbedr. Mittel  100 Stk./Pak

1PAK9203 Poly-Beutel unbedr.  Groß  100 Stk./Pak

1PAK9204 Poly-Beutel unbedr. 90x200  100 Stk./Pak - Bonbonbeutel

1PAK9517 Poly-Popcornbeutel mit Druck "Popcorn"  klein - 140x350mm - 100 Stk./Pack rot 

1PAK9518 Poly-Popcornbeutel mit Druck "Popcorn"  groß - 160x480mm - 100 Stk./Pack rot 

LUCID Reg.Nr. DE4451482975362
POLYPROPYLEN - B E U T E L   

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1PAK9220 PP-Beutel Gr.   95/160  100 Stk./Pak

1PAK9221 PP-Beutel Gr. 100/175  100 Stk./Pak

1PAK9222 PP-Beutel Gr. 115/190  100 Stk./Pak

1PAK9223 PP-Beutel Gr. 145/235  100 Stk./Pak

1PAK9224 PP-Beutel Gr. 180/300  100 Stk./Pak

1PAK9229 PP-Spitzbeutel für Zuckerwatte 100 Stk./Pak - 400x700mm

1PAK9230 PP-Spitzbeutel für Zuckerwatte klein 100 Stk./Pak - 340x500mm

1PAK9281 PP-Btl."Wintermärchen"  115x190  100 Stk./Pak

1PAK9283 PP-Btl."Wintermärchen"  180x300  100 Stk./Pak

1PAK9285 PP-Btl."Tannen-Fenster"115x190  100 Stk./Pak

1PAK9288 PP-Btl. "Goldsterne"  145x235  100 Stk./Pak

1PAK9289 PP-Btl. "Goldsterne"  115x190  100 Stk./Pak

LUCID Reg.Nr. DE4451482975362
VERPACKUNGS - Z U B E H Ö R 

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1KTN9208 Pergament-Papier für 60x40cm Bleche 

5KTN9215 Pergafin-Papier 1/16 Bogen  5kg / 18x25 cm

1BOX9300 Verschluß-Clipse bunt kurz 1000 Stk.         

1BOX9301 Verschluß-Clipse goldfarben kurz  1000 Stk.

1STK9302 Haase-Verschluß-Klebeband        

1BOX9303 Verschluß-Clipse goldfarben LANG  2500 Stk. (5cm)

1STK9305 Haase-Beutel-Schließmaschine 

1PAK9310 Servietten 15 x 15 cm  2000 Stk.  

50PAK9320 Zuckerwatte-Eimer 4,2 Liter groß  mit Deckel und Griff

50PAK9321 Zuckerwatte-Eimer 2,5 Liter klein  mit Deckel und Griff

50PAK9322 Zuckerwatte-Eimer 1,7 Liter mini  mit Deckel und Griff
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W E R B E S C H I L D E R

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1STK9332 Haase-Werbeschild gebr.Haselnüsse 

1STK9333 Haase-Werbeschild glas.Früchte 

H O L Z - S T Ä B C H E N

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1KTN9350 Zuckerwattstäbe VIERKANT klein  30cm  5500 Stk 

1KTN9351 Zuckerwattstäbchen groß rund  50cm   4500 Stk 

1KTN9352 Zuckerwattstäbchen klein rund  40cm  3500 Stk 

1KTN9353 Apfelstäbchen rund   15cm   3250 Stk 

1KTN9354 Fruchtstäbchen rund 25cm   6000 Stk 

1KTN9357 Zuckerwattstäbe VIERKANT groß  40cm  2800 Stk 

1KTN9500 Fruchtstäbe VIERKANT 26cm - 5500 Stk. 

H A A S E    incl. Entsorgung

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1PAK9501 Haase-Fast-1-Meter-Popcorn Btl.  100 Stk./Pak

1PAK9509 Zuckerwattbeutel zum Stecken 40x60cm  Poly Übergröße unbedruckt - 100 Stk.

1PAK9510 Haase-Popcornbeutel kl. Lausbub  100 Stk./Pak.

1PAK9511 Haase-Popcornbeutel gr. Lausbub  100 Stk./Pak

1KTN9514 Haase-Erdnußtüten 19cm Hirtenjunge  1000 Stk./Kt.

1KTN9515 Haase-Erdnußtüten 21cm Hirtenjunge  1000 Stk./Kt.

1PAK9516 Haase-Popcornbeutel kl. Lausbub GESALZEN 100 Stk./Pak

1GL9530 Haase-Farb-Aroma-Pulver
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BLECHE / WARENPRÄSENTATION

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1STK9753 Ausstellblech 30 x 20 x 2 cm  Edelstahl

1STK9754 Ausstellblech 30 x 20 x 5 cm  Alu silber eloxiert

1STK9739 Ausstellblech 40 x 25 x 2 cm  Alu eloxiert (gold oder silber)

1STK9743 Ausstellblech 48 x 32 x 2 cm  Alu eloxiert (gold oder silber)

1STK9751 Ausstellblech 60 x 20 x 2 cm  Alu eloxiert (gold oder silber)

1STK9748 Ausstellblech 60 x 20 x 5 cm  Alu silber mit Schiebestück
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Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1STK9737 Ausstellblech 60 x 40 x 2 cm  Alu eloxiert (gold oder silber)

1STK9741 Ausstellblech 60 x 40 x 3,5cm  Edelstahl

1STK9742 Ausstellblech 60 x 40 x 5 cm  Alu gold eloxiert

1STK9744 Ausstellblech 60 x 40 x 5 cm  Alu silber eloxiert

1STK9740 Ausstellblech 60 x 40 x 5 cm  Edelstahl

1STK9738 Blech heizbar 60 x 40 x 2 cm  eloxiert gold

1STK9734 Blech heizbar 60 x 40 x 2 cm  eloxiert silber

1STK9747 Heizplatte 60 x 40 Edelstahl 

M A S C H I N E N   /   -   T E I L E

Art.Nr. ARTIKELBEZEICHNUNG Einheit Inhalt
1STK9713 Alu Schaufel  21 cm 

1STK9714 Alu Schaufel  26,5 cm 

1STK9715 Alu Schaufel  31 cm 

1STK9712 Bürste groß 

1STK9701 Elektronische Tischwaage 3kg   Miniline BEST inkl. Eichung

1STK9706 Gewicht   10 g Messing inkl. Eichung 

1STK9705 Gewicht   20 g Messing inkl. Eichung 

1STK9704 Gewicht   50 g Messing inkl. Eichung 

1STK9703 Gewicht 100 g Messing inkl. Eichung 

1STK9702 Gewicht 200 g Messing inkl. Eichung 

1STK9722 Heizspiralen für X15-ZW-Maschine  1 Satz = 2 Stück

1STK97110 Hockeylöffel groß  50 cm 

1STK9782 Hutterer-Kupferkessel m. Griff + Fuss   und Mitnehmerzapfen

1STK9781 Hutterer-Kupferkessel m. Griff und   Mitnehmerzapfen 

1STK9780 Hutterer-Mandelbox "Standard"  gasbetrieben (ohne Gasschlauch + Regler)

1STK9711 Kochlöffel   80 cm 

1STK9755 Mandelsieb Nirosta 40cm  Maschenweite 6,8x8mm 

1STK9791 Plexiglaskuppel f.Zuckerwattm. 

1STK9729 Rührwerksmotor 230V  für Hutterer Mandelbox-Rührarm

1PAK9721 Schleifkohlen: 1 Satz = 2 Stück

1STK9730 Stirnrad-Getriebemotor 230V  für Hutterer Mandelbox-Kessel komplett mit 
Anlaufkondensator

1PAK9736 Teflon-Mandelhölzer weiß: 1 Satz = 3 Stk

1STK9750 Zuckerthermometer 

1STK9790 Zuckerwattmaschine X-15  Edelstahl - inkl. Alu-Wanne
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Energy

Art.Nr.: 25696

Blaubeere sauer

Art.Nr.: 115698

Very Berry

Art.Nr.: 95692

Blaubeere-Erdbeer Sauer

Art.Nr.: 155698

Wassermelone

Art.Nr.: 185697

Wassermelone sauer

Art.Nr.: 195698

Sunshine

Art.Nr.: 135697

Sunshine sauer

Art.Nr.: 135696

Cola

Art.Nr.: 75698

Cola sauer

Art.Nr.: 45698

Apfel

Art.Nr.: 85698

Apfel sauer

Art.Nr.: 15698

Johannisbeer-Erdbeer

Art.Nr.: 95698

Wildkirsche

Art.Nr.: 175698

Erdbeere sauer

Art.Nr.: 25698

Erdbeere

Art.Nr.: 55698

Speckkabel

Art.Nr.: 15691

Lakritz

Art.Nr.: 35697

Very Berry sauer

Art.Nr.: 956927

Meterkabel
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Pistazienpaste mit Engels­
haar “Dubai Style”

Pistazienpaste mit Engelshaar und 25% Pistazienanteil (crunchy)

Inhalt: 3 kg 
Art.Nr. 2160 
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Unsere Distler-Rangers sind mit voller Power für euch im Einsatz!
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Sämtliche über uns bezogene Serviceverpackungen sind lizenziert unter 
LUCID Reg.Nr. DE4451482975362

Sehr verehrte Kundschaft, aufgrund der derzeit unsicheren Lage auf dem Rohstoffmarkt sind unsere Preise, hauptsäch-
lich in der Gruppe „Rohwaren“, nur als Richtpreise anzusehen, die sich fast täglich ändern können. Der Dollarkurs, sowie 
die Nachfrageschwankungen des Weltmarktes sorgen hier für stetige Veränderung. Sollten Sie diesbezüglich Preise genau 
wissen wollen, so bitten wir Sie um spezielle Nachfrage bei uns.

Gerne sind wir für Sie auch 
über WWhhaattssaapppp erreichbar 
unter der Telefonnummer:  
0911 / 26 82 82 

Sie können Ihre Bestellungen auch über 
die OOccttooppuuss  OOrrddeerr  AApppp an uns senden. 
Dazu benötigen Sie Ihre Kundennummer.  
Eine detaillierte Anleitung finden Sie auf 
unserer Webseite: 
www.jakob-distler.de/bestell-app

Unsere Distler-Rangers sind mit voller Power für euch im Einsatz!

Jakob Distler GmbH, Holzschuherstr. 46, 90439 Nürnberg Seite 38



Sortimentsliste
Gültig ab 15.10.2025

Tel.: 0911 - 268282
Fax: 0911 - 268270

Seite 42 Jakob Distler GmbH, Holzschuherstraße 46, 90439 Nürnberg

Wir freuen uns
auf Ihren Anruf!

Preisliste
Winter 2024


